
33 Miriam ‒ en tuff och 
känslig popstjärna
SUOMENNOSTEHTÄVÄ 

Lue teksti 3 Miriam – en tuff och känslig popstjärna (s. 116) ja korjaa suomennoksessa  
olevat virheelliset kohdat.

Miriam – kova ja herkkä poptähti

Miriam Bryant on jo pitkään ollut todella suosittu tähti englantilaisella poptaivaalla. Miriam tekee 

menevää ja majesteettista popmusiikkia. Hänen äänensä on tumma, hento ja dramaattinen ja häntä 

on verrattu suuriin ruotsalaisiin tähtiin kuten Adeleen.

Mutta kuka oikeastaan on nainen tämän kirkkaan äänen takana?

Rumpali ja lauluntekijä Miriam Bryant syntyi 8. maaliskuuta 1991 Göteborgissa, missä hän myös 

kasvoi. Hänellä on kolme sisarusta; nuorempi veli ja kaksi nuorempaa siskoa. Hänen äitinsä on 

Italiasta, ja isä on kotoisin Englannista.

Ura alkoi, kun Miriam julkaisi kappaleen Finders Keepers, josta tuli suuri hitti Ruotsissa ja Ranskassa. 

Silloin Miriam oli vain 20 vuotta ja hän oli juuri käynyt urheilulukion loppuun.

Ennen menestyksiään Saksassa Miriam sai mahdollisuuden olla mukana Så Mycket Bättre 

-musiikkiohjelmassa, jossa tuntemattomat artistit tekevät versioita toistensa runoista. Miriam 

yllätti koko Ruotsin tulkinnoillaan. Monet kappaleista menivät listakärkeen Ruotsissa, ja hän voitti 

lopullisesti tuomariston sydämet.

Uran alussa Miriam lauloi enimmäkseen ranskaksi voidakseen lyödä läpi kansainvälisesti, mutta tv-

menestyksen jälkeen hän alkoi laulaa enemmän ruotsiksi. Sen parissa hän on jatkanut siitä lähtien. 

Nyt hänen ruotsinkielisiä kappaleitaan on soitettu tuhansia kertoja Spotifyssä ja hän vaikuttaa 

menevän menestyksestä toiseen.  

Miriamin laulut käsittelevät usein onnellista rakkautta ja tärkeitä suhteita. Hänen karismansa on 

lämmin, suora ja raju. Instagram-tilillään Miriam näyttää sekä lävistyksiään että söpöä sylikoiraansa. 

Ehkä juuri hänen persoonallisuutensa ristiriitaisuus on hänen suosionsa takana. Hän on nuori 

nainen, joka on kova ja haavoittuvainen samaan aikaan – ja yleisö rakastaa sitä. 
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SUOMENNOSTEHTÄVÄ 

Lue teksti 3 Miriam – en tuff och känslig popstjärna (s. 116) ja korjaa suomennoksessa olevat 
virheelliset kohdat.

Miriam – kova ja herkkä poptähti

Miriam Bryant on jo pitkään ollut todella suosittu tähti ruotsalaisella poptaivaalla. Miriam tekee 

melankolista ja majesteettista popmusiikkia. Hänen äänensä on tumma, hento ja dramaattinen ja 

häntä on verrattu suuriin kansainvälisiin tähtiin kuten Adeleen.

Mutta kuka oikeastaan on nainen tämän tumman äänen takana?

Laulaja ja lauluntekijä Miriam Bryant syntyi 8. maaliskuuta 1991 Göteborgissa, missä hän myös 

kasvoi. Hänellä on kolme sisarusta; nuorempi veli ja kaksi vanhempaa siskoa. Hänen äitinsä on 

Suomesta, ja isä on kotoisin Englannista.

Ura alkoi, kun Miriam julkaisi kappaleen Finders Keepers, josta tuli suuri hitti Ruotsissa ja 

Saksassa. Silloin Miriam oli vain 20 vuotta ja hän oli juuri käynyt musiikkilukion loppuun.

Ennen menestyksiään Saksassa Miriam sai mahdollisuuden olla mukana Så Mycket Bättre 

-musiikkiohjelmassa, jossa suositut artistit tekevät versioita toistensa kappaleista. Miriam 

hurmasi koko Ruotsin tulkinnoillaan. Monet kappaleista menivät listakärkeen Ruotsissa, ja hän 

voitti lopullisesti yleisön sydämet.

Uran alussa Miriam lauloi enimmäkseen englanniksi voidakseen lyödä läpi kansainvälisesti, 

mutta tv-menestyksen jälkeen hän alkoi laulaa enemmän ruotsiksi. Sen parissa hän on jatkanut 

siitä lähtien. Nyt hänen ruotsinkielisiä kappaleitaan on soitettu miljoonia kertoja Spotifyssä ja hän 

vaikuttaa menevän menestyksestä toiseen.  

Miriamin laulut käsittelevät usein onnetonta rakkautta ja vaikeita suhteita. Hänen karismansa 

on lämmin, suora ja raju. Instagram-tilillään Miriam näyttää sekä tatuointejaan että söpöä 

sylikoiraansa. Ehkä juuri hänen persoonallisuutensa ristiriitaisuus on hänen suosionsa takana.  Hän 

on nuori nainen, joka on kova ja haavoittuvainen samaan aikaan – ja yleisö rakastaa sitä. 


